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Elinvoimavaliokunnan toiminta kaupungin uudessa hallinnossa alkoi 1.1.2023. 
Valtuusto perusti sisäistä työtä varten elinvoimavaliokunnan. Valiokunnan rooli 
valmistelussa on ohjata ja seurata kaupungin voimavarojen käyttöä kaupungin 
elinvoiman kehittämisessä. 
 
Elinvoimavaliokunnan tehtävänä on ohjata valmistelua kaupunginhallitukselle 
elinvoimaan vaikuttavissa asioissa, joissa kaupunginhallituksella tai 
kaupunginvaltuustolla on päätösvalta. Esimerkkeinä mainitaan elinkeinoelämän 
ja yritystoiminnan toimintaedellytysten parantamiseen tähtäävät asiat, 
merkittävät maankäytön tai liikennejärjestelmien kehittämiseen liittyvät asiat tai 
asumisen tai yritystoiminnan kehittämiseen liittyvät asiat. Elinkeinovaliokunta 
ohjaa strategisesti keskeisten elinvoima-asioiden valmistelua. Valiokunnan työtä 
ja käsiteltäväksi otettavia asioista ohjaa kaupungin strategia ja talousarviokirjassa 
mainitut tavoitteet. 
 
Elinvoimavaliokunta on valmisteleva, ei-päätöksiä tekevä toimielin, jonka 
kokoonpanosta, toimikaudesta ja erityisistä tehtävistä päättää valtuusto. 
Elinvoimavaliokunnan tehtävänä on kaupungin elinvoimaisuuden ja vetovoiman 
kehittäminen sekä kaupunkilaisten viihtyvyyden edistäminen. Valiokunta pyrkii 
edistämään elinkeinoja ja asumista sekä lisäämään asukkaiden hyvinvointia ja 
terveyttä. 
  
Hallintosäännön mukaan elinvoimavaliokunta 

a. ohjaa valtuuston päätettäväksi menevät elinvoimaisuuden edistämistä 
koskevat asiat 

b. seuraa kaupunkistrategiassa esitettyjen tavoitteiden toteutumista 
kaupungin elin- ja vetovoimaisuuden näkökulmasta 

c. ohjaa kaupungin strategian valmistelua elinvoiman ja vetovoiman 
kehittämiseen liittyvissä tavoitteissa ja toimenpiteissä 

d. ohjaa ja valmistelee hyvinvointikertomuksesta johdetut toimenpide-
ehdotukset kaupungin elinvoimaisuuden kehittämiseksi ja osallistuu 
hyvinvointisuunnitelman valmisteluun 

e. tekee esityksiä, aloitteita ja kannanottoja kaupungin elinkeino- ja 
maapolitiikkaan, markkinointiin, yrityspalveluihin liittyen  

f. tekee esityksiä riittävän omakoti- ja yritystonttivarannon varmistamiseksi 
g. on aktiivisesti mukana kaupungin elinvoimaisuuteen liittyvien ohjelmien 

ja suunnitelmien laatimisessa (mm. maa- ja asuntopoliittinen ohjelma, 
matkailustrategia, elinkeinostrategia) 

h. käsittelee kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntatoimen asioita sekä 
hyvinvointiasioita 

i. on aktiivisesti mukana kaupungin ympäristön viihtyisyyteen ja 
vetovoimaisuuteen liittyvissä asioissa sekä asukkaiden hyvinvoinnin 
kehittämisessä 

j. lausuu ja antaa näkemyksensä kaupunkimarkkinoinnista m.l. 
tonttimarkkinointi, matkailumarkkinointi, asukasmarkkinointi, 
tonttikampanjat 



k. kuulee asiantuntijoita, on aktiivinen kaupunkilaisten kuulemisessa ja 
osallistamisessa ja hankkii muut tarvitsemansa selvitykset 

l. tekee yritysvierailuja ja tutustuu yritysten nykytilanteeseen ja 
kehitysnäkymiin. 

 
Elinvoimavaliokunta on nyt ollut toiminnassa vuoden ajan. Valiokunnan jäsenille, 
varajäsenille ja muille läsnäolo-oikeuden haltijoille lähetettiin 14.12.2023 
Webropol-kysely, johon tuli vastata viimeistään 31.12.2023.  
 
8.1.2024 mennessä viisi henkilöä, joista kaksi ovat varsinaisia jäseniä, on 
vastannut kyselyyn. Arviointia ei näin ollen voi käyttää analyysia varten. 
Elinvoimapäällikkö esittelee kyselytutkimuksen tulokset kokouksessa.  
 

 Click or tap here to enter text. 
Ohjaus Asia palautetaan seuraavaan kokoukseen. Kysely avataan uudestaan ja 

vastausaikaa jatketaan 28.1.2024 asti. 
 
 ___________________ 
 


